UIT7: IIPOTPAMUPAIBE

Crynujcku nporpam: OAC Yuuresb
Cemecrap: Jecemu

l'opuna crynuja: Tpeha

[Ikoscka roguna:; 2020/2021.

Hacrasuuk: Jou. ap Bepuua Muayrunosuh

Capannuk: Acc. Cysana Bophesuh

3a yueme KOPUCTHTH JINTEpaTypy Koja he OMTH HaBeleHa Ha MOYETKY ceMecTpa a
Hapo4yuTo Marepujasie Ha My miardopmu. CBu MaTepujanu 3a HacTaBy (IIpe3eHTallyje,
TyTOpHUjald, YIYTCTBa,...) M 3aay)Kemha Ha MpelaBakbiMa W BexOama Hamasuhe ce Ha
onrosapajyhem JIMHKY npeaMera Ha Myt wiaThopmMu dakyrera:
https://moodle.pefja.kg.ac.rs/course/view.php?id=119

Crynentu he cBake Hejesbe Y TEpMUHMMA IIpeaBama U BEXOU 100MjaTH HacTaBHE
Marepujajie u 3aayxema Ha Mynn miargopmMu ca HaBeIGHUM poKoM 3a u3pany. CaMo oHU
CTYJIGHTH KOJU TIpelajy 3alyXema y mpenuhieHoM poky mobuhe 00/10Be €KBUBAJICHTHE
PEIOBHOM NPUCYCTBY U aKTMBHOCTHMMA Ha 4acy. HakoH HcTeka poka HaCTaBHUK/CapaJHUK
npersieahe u 00J0OBaTH CBE pajoBe CTyJeHaTa y CKIaay ca TEKUHOM 3aJyXewma U
KBAJINTETOM H3pa€.

VY Bpeme mpenBuleHO 3a KOHTaKTHY HacTaBy yTBphEHUM pacmopenoM dYacoBa
HAaCTaBHUK/capaJHUK Ouhe Ha pacmonaramby CTyJE€HTHMa 3a KOHCYNTalMje Ha
onroapajyhum rpymama ¢gopmupanum Ha BubGepy. Ha xoncynranmujama he ce pamaBatu
HEJOYMHIIE OKO 3aJy’K€ma M HACTaBHUX MaTepujajia, mpoOsieMH Yy H3paau 3aayXkema,
JaBaTH JI0J1aTHA 00jalllmbemha U IPYTo.


https://moodle.pefja.kg.ac.rs/course/view.php?id=119

Ilnan paga:

Heaesba

Tepmun

30.9.2020.

7.10.2020.

8.10.2020.

14.10.2020.

15.10.2020.

21.10.2020.

22.10.2020.

28.10.2020.
29.10.2020.

4.11.2020.

5.11.2020.

11.11.2020.

12.11.2020.

Tun yaca

YBoHu yac

[IpenaBama

Bexobe

[IpegaBama

Bexobe

[IpegaBama

Bexobe

[IpegaBama

Bexobe

[IpenaBama

Bexbe

[IpenaBama

Bex6e

HacraBHa jejuHHLIA

[Ipe3eHTanuja
IpOrpaMcKMX cafpaxaja
npeameTa

OcHoBe paza y IlajTony,
THUIIOBY NOAATAKa,
IIpOMEHJ/bUBE, Ollepalyje.
WHcrananyja [TajTona
[IpomeH/bHBE

ApuTMeTH4YKe onepanuje
Y YCJIOBHO U3BpLIaBamhe
(IF u3pasu) u HUCKe

ApuTMeTHYKe onepanuje
Y YCJIOBHO U3BpIlIaBakbe
(IF uspasmu)

FOR netsbe, range
byHKIHUja, IUCTE
FOR netsbe, range
byHKIM]ja, peYHUIU
WHILE net/ba, MeToa
format

WHILE netsba
CTtpykType nojiaTaka
(ckynoBw, TOpKe,
pEeYHHUIIH, JIUCTE)
CTPUHTOBY U HU30BU
Yrpabene ¢pyHkuuje,
Kopuithewe MoAyJIa,
6ubsmoTeka Random
1. KOJIOKBU]YM

HauyuH

peausanmje

HacTaBe

3ym, Myan

Mypan

3ym, Myzn

3ym, Myan

Mypan

Mynn

3ym, My i

3ym, Myan

My

My

3ym, Myan

3ym, Myan

3ym, Mya



Bubep.

18.11.2020.
19.11.2020.
25.11.2020.
26.11.2020.

2.12.2020.
3.12.2020.
9.12.2020.

10.12.2020.
16.12.2020.
17.12.2020.

23.12.2020.

24.12.2020.
30.12.2020.

[IpegaBama
Bexobe
[IpenaBama
Bex6e
[IpesaBama
Bex6be
[IpenaBama
Bex6be
[IpegaBama
Bexobe

[IpenaBama

Bexbe

IIpepaBama

Kopmaya rpadpuka Mynn
Kopmwaua rpaduka 3ym, Myzn
KopucHuuke pyHkuuje 3ym, Myan
Yrpahene pyHkiuje Mynn
KopucHuuke pyHKIHje Myan
Kopuchauuke pyHknuje 3yMm, My
Kinace 3ym, Myan
KopucHuuke pyHKIHje Mynn
Kunace My
Kuace 3ym, Myan
YI'IyTC'I.‘Ba Y 1IoJies1a TeMa 3ym, Myan
3a [IpojeKarT CTyZeHTHUMaA

Kuace My

2. KOJIOKBHUJYM 3ym, My a1

3a cBe HCAOYMHUIEC W KOHTAKT Ca HaCTaBHI/IKOM/CapaI[HI/IKOM KOPpUCTUTHU MCjJ'I nin
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